3

БЕЛГОРОДСКАЯ  ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГРАЙВОРОНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

27 апреля  2023 года                                                                                       № 625
	О внесении изменений в решение Совета депутатов Грайворонского городского округа от 18 ноября 2022 года № 572
 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества на территории
Грайворонского городского округа на 2023 год»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации                            от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», решением Совета депутатов Грайворонского городского округа от 27 декабря 2018 года
№ 125 «О Порядке планирования и принятия решений об условиях приватизации муниципального имущества в Грайворонском городском округе», Уставом Грайворонского городского округа

Совет депутатов Грайворонского городского округа р е ш и л:

1. Внести в решение Совета депутатов Грайворонского городского округа от 18 ноября 2022 года № 572 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества на территории Грайворонского городского округа на 2023 год» следующие изменения:

1.1. Часть 2.2. прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества на территории Грайворонского городского округа на 2023 дополнить пунктами следующего содержания:

	№ п/п
	Наименование имущества
	Балансовая стоимость/ кадастровая стоимость, руб.
	Планируемый срок приватизации

	2
	Автобус для перевозки детей ПАЗ-32053-70, Идентификационный номер

 (VIN) Х1М3205СХС0005836,

цвет: желтый, год изготовления -2012,  гос. номер H 822 СТ 31
	1 195 000,00
	III квартал

2023 года

	3
	Автобус ПАЗ-32053-70, Идентификационный номер

 (VIN) Х1М3205СХС0005806,

цвет: желтый, год изготовления -2012,  гос. номер H 776 СТ 31
	1 289 000,00
	III квартал

2023 года

	4
	Автобус ПАЗ 32053-70, Идентификационный номер

 (VIN) Х1М3205СХС0005787,

цвет: желтый, год изготовления -2012,  гос. номер H 735 СТ 31
	1 289 000,00
	III квартал

2023 года

	5
	Автобус специальный для перевозки детей ГАЗ-322121, Идентификационный номер

 (VIN) Х96322121С0733421,

цвет: желтый, год изготовления -2012,  гос. номер H 939 ВЕ 31
	770 500,00
	III квартал

2023 года

	6
	Автобус для маршрутных перевозок ГАЗ-322132, Идентификационный номер (VIN) ХТН32213250396426,

цвет: золотисто-желтый, год изготовления -2004,  гос. номер Е 674 СУ 31
	313 200,00
	III квартал

2023 года

	7
	Автобус ПАЗ 32053-70, Идентификационный номер (VIN) Х1М3205СХВ0004101, цвет: желтый, год изготовления-2011 г, гос. номер Н 079 ВЕ 31
	1 196 000,00
	III квартал

2023 года

	8
	Автобус ПАЗ 32053-70, Идентификационный номер (VIN) Х1М3205СХВ0003498, цвет: желтый, год изготовления-2011 г, гос. номер Р 712 РХ 31
	1 196 000,00
	III квартал

2023 года

	9
	Автобус ПАЗ 32053-70, Идентификационный номер (VIN) Х1М3205СХВ0003501, цвет: желтый, год изготовления-2011 г, гос. номер Р 730 РХ 31
	1 102 000,00
	III квартал

2023 года

	10
	Автобус ГАЗ-322132, Идентификационный номер (VIN) Х9632213290647618, цвет :       белый, год изготовления  – 2009 г, гос. номер О 656 ВЕ 31
	422 200,00
	III квартал

2023 года

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Родной край»                                  и в сетевом издании «Родной край 31» (rodkray31.ru), разместить                            на официальном сайте органов местного самоуправления Грайворонского городского округа (grajvoron-r31.gosweb.gosuslugi.ru).
3. Контроль выполнения данного решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов Грайворонского городского округа по экономическому развитию, муниципальной собственности и развитию инфраструктуры городского округа (Головин А.А.).
	Председатель Совета

депутатов Грайворонского
городского округа                                        В.Н. Горбань